

Michalski Holding ApS
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 55 49 62

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Per Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michalski Holding ApS Smedevej 2 7430 Ikast Telefon: 97250011 CVR-nr.: 27 55 49 62 Stiftet: 21. januar 2004 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Smedevej 2 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre driftsindtægter	82.000	60.000
Andre eksterne omkostninger	-55.753	-48.932
Bruttoresultat	26.247	11.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.394	-16.859
Driftsresultat	18.853	-5.791
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	465.807	-21.447
Andre finansielle indtægter	67.268	66.936
Øvrige finansielle omkostninger	-520	-2.319
Resultat før skat	551.408	37.379
1 Skat af årets resultat	-20.548	-18.330
Årets resultat	530.860	19.049
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.807	-21.447
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	65.053	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.704
Disponeret i alt	530.860	19.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.555.079	1.773.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.555.079</u>	<u>1.773.600</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.777.319	1.311.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.777.319</u>	<u>1.311.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.332.398</u>	<u>3.085.112</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	703.363	703.363
Varebeholdninger i alt	<u>703.363</u>	<u>703.363</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.239	123.093
Tilgodehavende selskabsskat	10.275	11.850
Andre tilgodehavender	820.091	894.310
Tilgodehavender i alt	<u>949.605</u>	<u>1.029.253</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	793.547	1.271.921
Værdipapirer i alt	<u>793.547</u>	<u>1.271.921</u>
Likvide beholdninger	3.059	307.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.449.574</u>	<u>3.312.467</u>
Aktiver i alt	<u>6.781.972</u>	<u>6.397.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	820.100	354.293
6 Overført resultat	5.720.372	5.655.319
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>6.740.472</u>	<u>6.310.812</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>86.767</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>86.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.500</u>	<u>86.767</u>
Passiver i alt	<u>6.781.972</u>	<u>6.397.579</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.548	18.330
	20.548	18.330
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.785.000	1.785.000
Tilgang i årets løb	788.873	0
Kostpris 31. december 2016	2.573.873	1.785.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-11.400	-5.700
Årets af-/nedskrivninger	-7.394	-5.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-18.794	-11.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.555.079	1.773.600
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	957.219	957.219
Kostpris 31. december 2016	957.219	957.219
Opskrivninger 1. januar 2016	354.293	375.740
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	465.807	-21.447
Opskrivninger 31. december 2016	820.100	354.293
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.777.319	1.311.512
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Smedevej 2 ApS	Ikast	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	354.293	375.740
Resultatandel	465.807	-21.447
	820.100	354.293
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.655.319	5.716.023
Årets overførte overskud eller underskud	65.053	-60.704
	5.720.372	5.655.319
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	0	101.200

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.